

Vognmand Martin Sandal ApS
Vanting Sø Vej 9, Ølstrup, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 38 64 37 46

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025

Martin Sandal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmand Martin Sandal ApS Vanting Sø Vej 9, Ølstrup 6950 Ringkøbing
	Telefon: 20327330
	CVR-nr.: 38 64 37 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Martin Sandal
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 280.249 kr. mod 314.142 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.814.422	1.884.725
1 Personaleomkostninger	-849.161	-864.121
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-593.140	-629.248
Driftsresultat	372.121	391.356
Andre finansielle indtægter	32.432	0
2 Finansielle omkostninger	-62.074	-10.936
Resultat før skat	342.479	380.420
3 Skat af årets resultat	-62.230	-66.278
Årets resultat	280.249	314.142
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	65.000	60.000
Overføres til overført resultat	215.249	254.142
Disponeret i alt	280.249	314.142

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.623.679	2.189.036
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.623.679</u>	<u>2.189.036</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.207.714	240.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.207.714</u>	<u>240.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.831.393</u>	<u>2.429.036</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	244.756	303.462
Andre tilgodehavender	2.045	1.000
Periodeafgrænsningsposter	1.541	13.272
Tilgodehavender i alt	<u>248.342</u>	<u>317.734</u>
Likvide beholdninger	<u>460.953</u>	<u>599.364</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>709.295</u>	<u>917.098</u>
Aktiver i alt	<u>3.540.688</u>	<u>3.346.134</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.722.879	2.507.630
Foreslået udbytte for regnskabsåret	65.000	60.000
Egenkapital i alt	2.912.879	2.692.630
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	98.900	137.100
Hensatte forpligtelser i alt	98.900	137.100
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.888	67.508
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	98.171	57.288
Selskabsskat	61.000	42.278
Anden gæld	292.850	349.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	528.909	516.404
Gældsforpligtelser i alt	528.909	516.404
Passiver i alt	3.540.688	3.346.134

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.253.488	100.000	2.478.488
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	254.142	60.000	314.142
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.507.630	60.000	2.692.630
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	215.249	65.000	280.249
	125.000	2.722.879	65.000	2.912.879

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	842.510	857.700
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	3.087	3.013
	849.161	864.121
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	62.074	10.936
	62.074	10.936
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	100.430	80.278
Årets regulering af udskudt skat	-38.200	-14.000
	62.230	66.278
	31/12 2024	31/12 2023
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	3.114.667	3.114.667
Kostpris 31. december 2024	3.114.667	3.114.667
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-925.631	-340.244
Årets afskrivninger	-565.357	-585.387
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.490.988	-925.631
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.623.679	2.189.036

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	240.000	240.000
Tilgang i årets løb	<u>967.714</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.207.714</u>	<u>240.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.207.714</u>	<u>240.000</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>967.714</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-61.242</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Martin Sandal

Navn returneret af MitId: Martin Sandal
Direktør
ID: af1d6141-f3ce-42f2-8cfc-c8e02604630a
IP-adresse: 86.52.147.38:44770
Dato for underskrift: 19-06-2025 16:29:09 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Søren H. Andersen

Navn returneret af MitId: Søren Høgsgaard Andersen
Revisor
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647
IP-adresse: 152.115.171.110:13618
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 19-06-2025 16:40:06 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Martin Sandal

Navn returneret af MitId: Martin Sandal
Dirigent
ID: af1d6141-f3ce-42f2-8cfc-c8e02604630a
IP-adresse: 87.49.44.185:57001
Dato for underskrift: 23-06-2025 08:50:45 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 344760MwyrX252639569